

Hookes Holding ApS

Rundforbivej 2E, Trørød, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 39 51 20 92

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 September 2023.

Richard Andrew Hookes
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Hookes Holding ApS
Rundforbivej 2E, Trørød
2950 Vedbæk

Company reg. no. 39 51 20 92
Established: 23 April 2018
Domicile: Rudersdal
Financial year: 1 July 2022 - 30 June 2023
5th financial year

Managing Director

Richard Andrew Hookes

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Subsidiary

Hookes Construction ApS, Danmark

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to own equity.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -3.750 against DKK -3.750 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.030 against DKK -1.198 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross loss	-3.750	-3.750
Other financial expenses	-700	0
Pre-tax net profit or loss	-4.450	-3.750
1 Tax on net profit or loss for the year	2.420	2.552
Net profit or loss for the year	-2.030	-1.198
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.030	-1.198
Total allocations and transfers	-2.030	-1.198

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
2	Investment in group enterprise	50.000	50.000
	Total investments	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Total non-current assets	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Current assets			
	Tax receivables from subsidiaries	5.500	2.552
	Total receivables	<u>5.500</u>	<u>2.552</u>
	Total current assets	<u>5.500</u>	<u>2.552</u>
	Total assets	<u>55.500</u>	<u>52.552</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Results brought forward		-21.561	-19.531
Total equity		<u>28.439</u>	<u>30.469</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to subsidiaries		18.981	17.083
Corporate tax		3.080	0
Other payables		5.000	5.000
Total short term liabilities other than provisions		<u>27.061</u>	<u>22.083</u>
Total liabilities other than provisions		<u>27.061</u>	<u>22.083</u>
Total equity and liabilities		<u>55.500</u>	<u>52.552</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2022	50.000	-19.531	30.469
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-2.030</u>	<u>-2.030</u>
	50.000	-21.561	28.439

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-2.420	-2.552
	-2.420	-2.552
2. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2022	50.000	50.000
Cost 30 June 2023	50.000	50.000
Revaluations, opening balance 1 July 2022	0	-50.000
Adjustment of previous revaluations	0	50.000
Write-down 30 June 2023	0	0
Carrying amount, 30 June 2023	50.000	50.000

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Hookes Holding ApS
Hookes Construction ApS, Danmark	100 %	87.615	11.083	50.000
		87.615	11.083	50.000

3. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.